Câmara Municipal de Grão Mogol
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO  Ng  002/2025

DISPÕE SOBRE HOMENAGENS DE "CIDADÃO(A)

HORONÁRIO(A)" 	As 	PESSOAS 	ABAIXO

RELACIONADAS E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Grão Mogol-MG, por seus

representantes legais, consubstanciado no artigo 240, inciso Ill e artigo

329 do Regimento Interno e Projetos de Decretos Legislativos n2s 002, 010

a 013, 018, 020, 021, 023, 024/2025, aprovados no dia 20/10/2025, e na

melhor forma de direito

DECRETA:

Art.  12  - Fica concedido, aos homenageados(as) abaixo indicados(as), o

"Certificado de Cidadão(5) Honorário(a)" pelos relevantes serviços

prestados ao município de Grão Mogol.

I — Keila Juliana Damasceno Rocha

II — Marcelo Azevedo Maffra

III  — Jarbas Soares Júnior

IV — Lua na Alves Braga Fagundes

V — Henrique Gomes da Silva

VI — Romilton de S6 Correia

VII —  Arlen  de Paulo Santiago Filho

VIII — Danielly Hermoso de Oliveira

IX — Antônio Pinheiro Neto

X - Paulo José Carlos Guedes

Câmara Municipal de Grão Mogol
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com

Art.  22  - Revogam-se as disposições em contrário.

Art.  32  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Grão Mogol, 21 de outubro de 2025

OSALINO ALVES DE ALMEIDA
Presidente da CA-rfi ra Municipal

RUBENS BI' 	L-ES
Vice-Presidente da ' mara Municipal

/
• to

ADVALDO RODRIGUES FIGUEIREDO
12 Secretário

	Page 1
	Page 2